PAGE
2

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ

31 декабря  2014 г. № 9-5
аг. Вендараж                                                  аг. Вендорож

 О внесении изменений и

 в решение Вендорожского сельского
 Совета депутатов

 от 27 декабря 2013г. № 45-2
          На основании статьи 122  Бюджетного кодекса Республики Беларусь Вендорожский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Вендорожского сельского Совета депутатов от 27 декабря 2013 г. № 45-2 «О сельском бюджете на 2014 год» ( в ред. решений Вендорожского сельского Совета депутатов от: 30 октября 2014г. №5-1, 12 ноября 2014г. №6-1, 23 декабря 2014г. №7-1, 29 декабря 2014г. №8-1, 31 декабря 2014г. №9-2) следующие изменения:
 1.1. приложение 1 к этому решению:

 позиции
	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	192 874,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	192 874,0

заменить позициями
	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	197 752,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	197 752,0

позиции
	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие неналоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	8 605,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие неналоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	8 605,0

заменить позициями
	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие неналоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	7 320,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	6
	1
	00
	00
	7 320,0

позиции
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	5 000,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	5 000,0

заменить позициями
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	4 499,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	4 499,0

позиции
	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	22 430,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	2 946,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	3 257,0

заменить позициями
	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	19 788,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	361,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	3 200,0

позиции
	ШТРАФЫ,  УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	0
	00
	00
	2 000,0

	Штрафы. удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	2 000,0

заменить позициями
	ШТРАФЫ,  УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	0
	00
	00
	1 550,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	3
	1
	00
	00
	1 550,0

            2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель Вендорожского

сельского  Совета депутатов                                                М.С.Мельникова

МОГИЛЁВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОГИЛЁВСКИЙ РАЙОН

ВЕНДОРОЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МАГIЛЁУСКАЯ ВОБЛАСЦЬ

            МАГІЛЁЎСКІ РАЁН

ВЕНДАРАЖСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

».

«

«

»;

«

«

»;

»;

»;

«

«

»;

»;

«

«

»;

«

»;

«

»;